
L UUÒUHU

- í; \\$Ы о т *
A K T U Á L N Ě

Zdědil jsem pluh. Co s ním? . . .  2 

Chalupy,
stará technika a m uzea............ 2

N ÁVŠTĚVA
Kam chodí smyčce spát .......... 4

Hamernická kobyla
má ráda že lezo .........................8

PRÁVO
Pronájem chat a cha lup .......... 10

F IN A N C E
Zimní dovolená
v pronajaté chatě či chalupě . . .12

K U P U J E M E
Umění nakupovat 
a reklamovat ...........................13

Dveře v interiéru........................14

Jak léčit dveře ..........................16

Alchymie kolem k lih u ............... 17

Digestoř к nenalezení ............. 18

Cirkulárka skoro bez investic . .19

STAVBA
Znovuzrozený unikát................22

Když potřebujeme
rozdělit místnost ...................... 25

Příčky .......................................27

Z A H R A D A
Rostliny pro zimní zahradu . . .  28

Podzimní příprava zeleninových 
záhonů ...................................  30

Množení trnky a š íp ku ............ 31

STYL
O kafemlejnku,
ošatce a trnové větvičce........ 34

Z K U C H Y N E
Největší objevy
vznikly náhodou ...................... 36

S jógou ke zdraví 11..................38

Přehoupla se čtyřicítka ............39

Vzpomínky na lé to ....................40

Navštěvujeme kulturní 
památky ...................................43

Dvě dámy s ruksakem (11.) . . 44

Kolébka trampingu (křížovka) . . 5

Podle jistého pracovníka 
státní památkové péče se 

před deseti lety „zdálo 
být pravděpodobné, že 

osud tvrze ve Volfarticích 
je zpečetěn". Jeho 
„v iz e "  se naštěstí 
nenaplnila... / 4 /

Málokdy máte 
příležitost přátelsky 
posedět ve 
„strojovně" 
kamenného 
větrného mlýna - 
tak jako ve 
„starém
holaňdanu" v obci 
Ruprechtov. / 2 2 /

Dveře jsou vizitkou interiéru. Nejhezčí 
bývají ty staré a renovované. Kdo si 

na renovaci dveří netroufá, může 
koupit nové - výběr je více než 

dostatečný... /1 4 , 1 6 /

Prosklenou konstrukci zimní zahrady 
můžete dnes přistavět téměř к jakékoliv 
stavbě. Pak už jen stačí vybrat ty  
správné rostliny... / 2 8 /

Paní Eliška Černá nám na své chalupě 
poodhalila některá tajemství aranžování 
sušených květin a bylin. / 4 0 /

Z inzertní nabídky
Plynová topidla (Mora Moraviia, a. s.)...................................................20
Zahradní a lesní technika (Stihl Brno) ................................................ 21
Odpuzovače hlodavců (Wizard Kunovice) ......................................... 32
Vysoušeče vlhkosti staveb (Eneko Praha, s. r. o . ) ............................. 33
Krbová kamna (Semaco Praha)........................................................... 33
Zahradní a lesní technika (Husquarna P raha)...................3. str. obálky
Dřevo, obnovitelná surovina (Lesy Č R )..............................4. str. obálky

Oznámení pro předplatitele ve Slovenské republice: Od měsíce 
listopadu (november) 1998 budou změněna telefonní čísla distribuční 
firmy L. K. Permanent, s. r. o. Nový telefon bude 04217/444373311.


